
12 Gauge Barrel Accessory Mount - RS REGULATE 12 GAUGE BARREL
ACCESSORY MOUNT

> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Varustekiinnikkeet

BM-12G on lisävarusteiden kiinnike, joka on tarkoitettu perinteisille
putkisyöttöisille haulikoille. Se sisältää 4 ristikkäistä 1913 Picatinny -rautaa,
itsesäätyvät puristusvarret ja 100 % Yhdysvalloissa valmistetun rakenteen.
Runko on valmistettu 6061-T6 -mil-spec kovapintakäsitellystä alumiinista, ja
kaikki kiinnitystarvikkeet ovat ruostumatonta terästä.

Ominaisuudet

Nimi: RS REGULATE 12 GAUGE BARREL ACCESSORY MOUNT
Valmistaja: RS REGULATE
Tuotenro: 100013591
Valm.nro: BM12G
Tyyli: Mount
Viimeistely: Anodized
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 60mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 120mm
UPC: 617395300419

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Varustekiinnikkeet
https://www.brownells.fi/12-Gauge-Barrel-Accessory-Mount-RS-REGULATE-Pillar-Files-Anodized-100013591
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RS-Regulate
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Turvaohjeet RS REGULATE 12 Gauge Barrel
Accessory Mountille

Johdanto
Kiitos, että valitsit RS REGULATE 12 Gauge Barrel Accessory Mountin (BM12G). Tämä lisävarusteiden kiinnike on
suunniteltu perinteisille putkisyöttöisille haulikoille ja siinä on 4 ristikkäistä 1913 Picatinny rautaa, itsesäätyvät
puristusvarret sekä kestävä rakenne. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n
yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että lisävarusteiden kiinnike on yhteensopiva haulikkosi mallin kanssa ennen asennusta.
Noudata aina valmistajan ohjeita asennuksessa ja käytössä.
Tarkista tuote vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä lisävarusteiden kiinnikettä vain yhteensopivien haulikoiden kanssa. Yhteensopimattomien mallien käyttö
voi johtaa onnettomuuksiin tai vammoihin.
Varmista, että kiinnike on tukevasti kiinnitetty haulikkoon ennen käyttöä.
Älä ylitä valmistajan määrittämää painorajaa kiinnitettyjen lisävarusteiden osalta.
Vältä kiinnikkeen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen toimintaan.
Tarkista säännöllisesti kiinnikkeen ja kiinnitettyjen lisävarusteiden tiukkuus, jotta ne eivät löysty käytön aikana.
Käytä suojalaseja käsitellessäsi tai asentaessasi lisävarusteiden kiinnikettä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että haulikko on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Tunnista kiinnitysalue haulikon piipussa.
Kohdista lisävarusteiden kiinnike haulikon piipun kanssa ja varmista, että se sopii tukevasti.
Kiristä puristusvarret tasaisesti kiinnittääksesi kiinnikkeen paikoilleen varmistaen, ettei se liiku.
Tarkista kaksinkertaisesti, että kiinnike on tukevasti kiinnitetty ennen jatkamista.

Käyttö:

Kun kiinnike on asennettu, kiinnitä haluamasi lisävarusteet Picatinnyrautaan.
Varmista, että kaikki lisävarusteet on kiinnitetty tukevasti ja testattu vakauden varalta ennen käyttöä.
Noudata aina valmistajan ohjeita käyttäessäsi erityisiä lisävarusteita.

Huolto:

Tarkista säännöllisesti kiinnike kulumisen tai vaurioiden varalta.
Puhdista kiinnike pehmeällä liinalla ja miedolla puhdistusaineella tarpeen mukaan. Vältä kovia
kemikaaleja, jotka voivat vahingoittaa pintakäsittelyä.
Säilytä haulikko ja lisävarusteiden kiinnike viileässä ja kuivassa paikassa, kun niitä ei käytetä.

Hävitysohjeet
Hävitä lisävarusteiden kiinnike paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.
Poista kaikki kiinnitetyt lisävarusteet kiinnikkeestä ennen hävittämistä.

Lisätiedot Tukea Varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä tuotteen turvallisuudesta tai tuesta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä
paikalliseen jakelijaan. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot turvallisuusohjeista ja tuoteen
takaisinvedoista.

Noudattamalla näitä turvaohjeita autat varmistamaan turvallisen ja miellyttävän kokemuksen RS REGULATE 12
Gauge Barrel Accessory Mountin kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimiin.
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